土地区画整理法の規定による建築行為等の許可申請書

令和  年  月  日

盛岡市長 様

申 請 者 住 所

氏 名

土地所有者 住 所

氏 名

設 計 者 住 所

氏 名

連 絡 先 電 話

     （担当者）

盛岡広域都市計画事業［ 都南中央第三  太田 ］地区土地区画整理事業の施行地区内におけ

る次の行為の許可を受けたいので、土地区画整理法第76条第１項の規定により申請します。

記

１ 行 為 の 種 類

２ 行 為 の 場 所  盛岡市

  ［ 仮換地 保留地 ］ 第  街区  画地

３ 建築物等の用途

４ 建築物等の構造

５ 面 積 等  建築面積      ㎡ 、 延床面積      ㎡ 、

      敷地面積      ㎡

６ 工事期間(予定)  着手 令和  年  月  日 ～ 完成 令和  年  月  日

７ 添 付 図 面  (1) 位置図

(2) 配置図 縮尺 １／200 以上

(3) 平面図 縮尺 １／100 以上

(4) 立面図 縮尺 １／100 以上、２面以上

(5) 求積図

８ 建築する理由（具体的に記入してください。）

該当するほうを残し二重線で削除するか、

該当するほうを〇で囲んでください。

土地区画整理法の規定による建築行為等の許可申請書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

盛岡市長 様

申 請 者 住 所 盛岡市○○１番２号

氏 名 盛 岡 太 郎

土地所有者 住 所 盛岡市○○１番２号

氏 名 盛 岡 太 郎

設 計 者 住 所 盛岡市○○３番４号

氏 名 ○○事務所 盛 岡 花 子

連 絡 先 電 話 △△△－△△△－△△△△

     （担当者）盛 岡 花 子

盛岡広域都市計画事業［ 都南中央第三  太田 ］地区土地区画整理事業の施行地区内におけ

る次の行為の許可を受けたいので、土地区画整理法第76条第１項の規定により申請します。

記

１ 行 為 の 種 類  新築、増築、移転

２ 行 為 の 場 所  盛岡市○○○○△△－△、◇◇－◇及び▲▲－▲の各一部

           ［ 仮換地 保留地 ］ 第 ○○ 街区 ○ 画地

３ 建築物等の用途  専用住宅、自動車車庫、物置

４ 建築物等の構造  木造、アルミニウム合金造、鉄骨造

５ 面 積 等  建築面積 ○○○.○○㎡ 、 延床面積 ○○○.○○㎡ 、

      敷地面積    ○○○㎡

６ 工事期間(予定)  着手 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日 ～ 完成 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

７ 添 付 図 面  (1) 位置図

           (2) 配置図 縮尺 １／200 以上

           (3) 平面図 縮尺 １／100 以上

           (4) 立面図 縮尺 １／100 以上 ２面以上

(5) 求積図

８ 建築する理由（具体的に記入してください。）

 区画整理事業による移転のため 、 住宅新築のため

記入例

該当の地区を残し二重線で削除するか、

該当の地区を〇で囲んでください。